
No. NOMBRE PROPONENTE Participación

Resultado 

evaluación 

requisitos

Resultado 

evaluación 

indicadores

Observaciones

001 AMCOVIT LTDA 100% NO CUMPLE CUMPLE El Rup no esta firme, se solicita enviar Rup actualizado

002 COLVISEG LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

003 COOPERATIVA DE VIGILACIA Y SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA COVIAM CTA 100% CUMPLE CUMPLE

004 SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA OLIMPO SEGURIDAD LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

005 GRANADINA DE VIGILANCIA LIMITADA 100% CUMPLE CUMPLE

006 RONDA DE COLOMBIA PROTECCION Y SEGURIDAD LTDA - RONDACOL LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

007 SEGURIDAD SUPERIOR LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

008 UNION TEMPORAL VS 100% CUMPLE CUMPLE

009 MEGASEGURIDAD LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

010 SEGURIDAD CENTRAL LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

011 SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

012 G4S SECURE 100% CUMPLE CUMPLE

013 SERVICONI LIMITADA 100% CUMPLE CUMPLE

014 SEGURIDAD Y VIGILANCIA COLOMBIANA SEVICOL LIMITADA 100% CUMPLE CUMPLE

015 COMPAÑIA DE VIGILANCIA COVISUR DE COLOMBIA LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

016  COMPAÑIA DE SERVICIOS DE VIGILANCIA PRIVADA PORTILLA Y PORTILLALTDA COSERVIPP LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

017 UNIÓN TEMPORAL SSL 2026 100% CUMPLE CUMPLE
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